Republika e Shqiperise

Bashlkia Elbasan
Kn:-shilll Bashlclak 2T . o
IN 355453797, Bac(03555453 2040, el B8 A

VENDIM
Ni._ /7 ., date Z2 -7 78/ 2
My

“Raportin financiar te ekspertit kontabel re autorizoar Gdhur me dhusimin ¢ aksioneve adermjet
aksionercve to shogorise Futboll Klub Elbasam™,

Keshilli Bashkiak, ne mbledhjen e dates 23.02.2012, pasi moti ne shqyrim relacionin ¢

paraqitur nga cksperti kontabel @ pavarur z.Agim Qinami “Iibi ]hpf}mn financiar te ckspertit
kontabel te autorizuar lidhur me dhurimin ¢ aksioneve ndermijet aksionereve te shogedse Futboll
Klub Flbasani”, bazuar ne nenin 32, te ligiit Nr 8652, date 31.07.2000, “Per organizimin dhe

funksionimin e geverisjes vendore”,

1.

o La

Vendosi:

Te miratoje ne parim dhurimin ¢ aksioneve Bashlise Elbasan nga aksioneret e shogense
Futboll Klub Elbasani dhe konkretishe nga aksioned Arben Laze 1.815% te aksioneve, nga
aksioneri Genti C erraga 13.485% te aksioneve,
Pas dhurimit raporti i aksioneve te kesaj shogerie ndryshon si me poshte;

1. Arben Laze nga 47.775% beher 45.96% (dhuron  1.815%)

2. Genti Cerraga nga 22.175% behet 8.69% (dhuron 13.485%)

3. Bashkia Flbasan nga 30.05% behet 45.35%
Pas kryerjes se procedurave keto ndryshime te pasqyrohen ne dokumentat e shogense.
Ngarkohet me zbatimin e ketij vendimi [ryetart | Bashkise,
Ky vendim hyn ne frgi 10 dite pas shpalljes.

Sek K. Bashkiak Kryetari
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Me porosi

N/ kryetari
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Keshilli Bashkiak
SubgsacDashiben D, Bonga 11 Moo aeLO0IA534 52707, Groi0A555 0533844, ¢ommk
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Nr /b Prot. Elbasan .22 /04 /2011

‘»LNDIVI

Mr. , date aﬂ; ﬁ?-j'ra(,ﬁ!‘;"f

“IMhenie autorizimi Krvelarie ie B.i.t-f}k.r&ﬂ Z.Qazim Sejdini, per te perfagesuar
bashicine sf aksfonere ¢ FLR. Elbasanit shoa

Feeshilli Bashkeak ne mbdedhjen ¢ daves 24012011, pasi shoyriot kerkesen e Kryetarit
te Bashkise, decjtuar ke keshilli, ne lidhje me dhenien ¢ autonzimit, si pefagesues ligjor
kryetarit te bashkise per te perfagesuar Bashkine Elbasan si aksionere ¢ Futboll Klub
Flbasanit sha ne QI Liggi ne 8632, dace 31072000, “Per organtzimin dhe funksionimin

Cguverisjes verwlore™, nenn 44, 32
Vendim
1. Dhene autorzimi Keeetaric e Bashkise ¥, Qazim Sejdini, per we perfagesuar

Bashking [lbasan, staksonere ¢ Paboll Klub Klbasamt shaa.
Te tivieresohen kapitalet ¢ bashkise ne kete shogen, duke konsideruar financimet e

b

krvera den me tant nga bashkia.

3. ‘T'e raporioher ne keshill gendja ekonomike ¢ financiare ¢ shogerise sipas bilanceve
vjetor,
4, Npackohet per zhatimin ¢ kergj vendini keyetan dhe administrata ¢ Bashhise.
5. Ky vendim hyn ne Fugi 10 dite pas shpalljcs.
Sekretari 1 K. B - i s Kryetan
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KONTRATE DHURIMI
Nr 1 date -2  /prillf2012.

Kjo kontrate lidhet sot ndermjet Z.Arben Laze, | dtl
13.06.1968, vendlindje Elbasan, me numer identifikimi
03028033 me zotesi te plote juridike per te vepruar ne kete
kontrate ge do te quhet dhuruesi dhe Bashkia Elbasan, e
perfagesuar nga Kryetari I Bashkise Z. Qazim Sejdini, I dtl
12.02.1951, lindur e banues ne Elbasan, lagja "Brigada ", i
pajisur me karten e identitetit me nr: 028796421 dt.
12.04.2010 ge do te quhet ne kete kontrate pranuesi i dhurimit
i autorizuar nga Keshilli Bashkiak me vendimin nr 3 date
24.01.2011 per kete gellim.

Meni 1. OBJEKTI I KONTRATES

Objekti I kontrates eshte dhurimi i 1.815 % te aksioneve te
zoteruara nga dhuruesi Z. Arben Laze prane Shogerise
“F.K.ELBASANI” SH.A me nr NIPT K425282055 dhe te gjithe
te drejtave ge kane lindur nga genia aksioner te dhuruesit dhe
pranimi I dhurimit nga Bashkia Elbasan (pranuesi I dhurimit).

Meni 2. Numri I aksioneve.

Dhuruesi dhuron dhe pranuesi I dhurimit pranon 1,815 % te
aksioneve qe dhuruesi zoteron bazuar ne ekstraktin mbi
gjendjen e regjistrimit te Shogerise "F.K.ELBASANI" SH.A.

MNeni 3
Dhuruesi i dhuron pranuesit te dhurimit Bashkise Elbasan

1,815 % te aksioneve pa kundershperblim.

MNeni 4
Dhurimi i aksioneve te sipercituara ne masen 1,815 %

shogerohet me zhveshjen e Z.Arben Laze nga e drejta e
pronesise mbi to e cila kalon ne favor te Bashkise Elbasan.

Meni 5

Dhuruesi me nenshkrimin e kontrates i dergon pranuesit te
dhurimit kopjen origjinale te vertetimit qe shogeria I ka dhene
atij mbi pronesine e aksioneve per efekt dhurimi.
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‘Neni 6

“Pranuesi i dhurimit Bashkia Elbasan menjehere pas

nenshkrimit te kontrates prej paleve ka realizuar objektin e
kontrates dhe ka perfunduar marredheniet me dhuruesin,

Meni 7
Asnje nga palet nuk ka te drejte te anulloje kete kontrate.

Neni 8
Kjo kontrate u perpilua ne kater kopje te njejta ne vlere
‘juridike, ku pasi u lexohet miratohet dhe nenshkruhet me

.. " vulinetin e lire te paleve.

KONTRAKTUESIT

DHURUES PRANUES I DHURIMIT
Arben Laze Bashkia Elbasan
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Perfagesuar nga Z. Qazim Sejdini
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SHOQERIA F.K ELBASANI SH.A
ELBASAN
MNIPT K425282055
T -
Nr. 2 dt11 prill /2012

VERTETIM

Vertetojme se Z. Arben Laze eshte aksioner i i

e . er i Shogerise "F.K
ELBASJH_LNI SH.A perkatesisht i 47.77 % te aksioneve te kesaj
SI:II:I-I‘JEFI'E me ulere nominale 924.437.000,00 .
I jepet ky vertetim original ne dy kopje per efekt dhurimi te
1,815 % te aksioneve te tij te pjesmarrjes.
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE DURRES
ZYRA E NOTERISE ELBASAN
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Yertetim Nenshkrimi

Bazwar pe nenin 33 te figlit ne 7A20 date O 06, 7994 7 Per Noterine ™

Sot me date 20 peill 2012 (dvmije ¢ dymbedhjete) perpara meje notere Anila Batalli ne
Zyren ¢ Noterise Elbasan u paragiten personalisht :

Z.Athen Laze, i dil 13.06.196%, lindur ¢ banues ne Elbasan, | pajisur me dokumentin e
identitetit me nr 030280323 dhe £ Qazim Sejdini, i dil 12.02.1951, lindur ¢ banues ne
Elbasan, lagia “Brigada” | pajisur me dokumentin ¢ jdentitetit me nr: 028796421, Krvetar
i Bashkise Elbasan i autorizuar nga Keshilli Bashkiak me vendimin nr 3 date 24.01.2011,
Shtetas shgiptare, madhore dhe me zotesi e plote per te vepruar te cilet nenshkruan me
villnet te lire ne pranine time kontraten € dhurimit bashkengjitor.——--—m--memmesssmiananas
-Une noterja vertetoj nenshkrimin pasi o sigurova per identitetin ¢ personave nenshkrues.
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KONTRATE DHURIMI

Nr 1 date 2f  /prill/2012.

Kjo kontrate lidhet sot ndermjet Z. Gentian Cerraga, i dtl
05.05.1970, vendlindje Elbasan, me numer identifikimi
028496751, me zotesi te plote juridike per te vepruar ne kete
kontrate gqe do te quhet dhuruesi dhe Bashkia Elbasan, e
perfagesuar nga Kryetari I Bashkise Z. Qazim Sejdini, I dtl
12.02.1951, lindur e banues ne Elbasan, lagja “Brigada ", i
pajisur me karten e identitetit me nr: 028796421 dt.
12.04.2010 ge do te quhet ne kete kontrate pranuesi i dhurimit
i autorizuar nga Keshilli Bashkiak me vendimin nr 3 date
24.01.2011 per kete gellim.

Neni 1. OBJEKTI I KONTRATES

Objekti I kontrates eshte dhurimi i 13.495 % te aksioneve te
zoteruara nga dhuruesi Z. Gentian Cerraga prane Shoqerise
“F.K.ELBASANI" SH.A me nr NIPT K42528205S dhe te gjithe
te drejtave ge kane lindur nga genia aksioner te dhuruesit dhe
pranimi I dhurimit nga Bashkia Elbasan (pranuesi I dhurimit).

Neni 2. Numri I aksioneve.

Dhuruesi dhuron dhe pranuesi I dhurimit pranon 13.495 % te
aksioneve ge dhuruesi zoteron bazuar ne ekstraktin mbi
gjendjen e regjistrimit te Shoqgerise "F.K.ELEASANI" SH.A.

Meni 3
Dhuruesi i dhuron pranuesit te dhurimit Bashkise Elbasan
13.495 % te aksioneve pa kundershperblim.

Neni 4

Dhurimi i aksioneve te sipercituara ne masen 13.495 %
shogerohet me zhveshjen e Z. Gentian Cerraga nga e drejta e
pronesise mbi to e cila kalon ne favor te Bashkise Elbasan.

Neni 5

Dhuruesi me nenshkrimin e kontrates i dergon pranuesit te
dhurimit kopjen origjinale te vertetimit qe shogeria I ka dhene
atij mbi pronesine e aksioneve per efekt dhurimi.
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Neni 6 _
Pranuesi i dhurimit Bashkia Elbasan menjehere pas

nenshkrimit t

e kontrates prej paleve ka realizuar objektin e

kontrates dhe ka perfunduar marredheniet me dhuruesin,

Meni 7 _
Asnje nga palet nuk ka te drejte te anulloje kete kontrate.

MNeni 8 cee
Kjo kontrate u perpilua ne kater kopje te njejta ne vlere

juridike, ku pasi u

lexohet miratohet dhe nenshkruhet me

vullnetin e lire te paleve.

DHURMES
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KONTRAKTUESIT

PRANUES I DHURIMIT

entian Cerraga Bashkia Elbasan

perfagesuar nga Z. Qazim Sejdini
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SHOQERIA F.K ELBASANI SH.A
ELBASAN

NIPT K425282055
Nr._ /A dt 11 prill/2012

VERTETIM

Vertetojme se Z. Gentian Cerraga eshte aksioner i Shogerise
“EF.K ELBASANI" SH.A perkatesishti 22.17 % te aksioneve te
kesaj Shogerie me viere nominale 924,437.000,00 .

1 jepet ky vertetim original ne dy kopje per efekt dhurimi te

13.495 % te aksioneve te tij te pjesmarrjes.
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Vertetim Nenshkrimi
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Sot me date 20 prall 20012 (dymije ¢ dvmbedhjete) perpara meje notere Anila Batalli ne
Fyren e Moterise Elbasan v paragiten personalisht ; _ o ’
7 (entian Cerraga, i dtl 05.03.1970, lindur e banues ne Elbasan, 1 pajisur me dokumentin
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e e e Bulevardi “Clemal Stafa”
Stadiumi “Fuzhdi Bizhuta"

FUTBOLL KLUB ELBASANI | Ewbasan, Abania

TellFax, +3555453253

SOCCER CLUB ELBASANI |  wwwikelbasanial

REPUBLIKA E SHOIPERISF- REPUBLIC OF ALBANIA e-mail. info@fkelbasani.al

VENIHM [FASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE
“F.K. ELBASANI" SITL.A

Sot me date iﬁ-"ﬂ" 2016, Asambleja ¢ Aksionereve te Shogerise “F.K.ELBASANI®
SH. A e perbere nga Bashkia Elbasan perfagesuar nga 7 Qazim Sejdini, #. Arben Lazc,
Z. Gentian Cerraga te cilet zoterojne perkatesishi 45,35 %, 45,96 % dhe 8.69 %;

KONSTATOI

Se shoqeria “F.K. ELBASANI® SH.A cshte regjistruar si person juridik me vendimin e
aivkates se rrethit gjygesor Tivane me de28.00.2004 dhe regjistruar me NPT
Ka25282055. Duke ju relervar ketyre akleve rezulton se kjo Shogeri ka aksionere te saj
Bashkia Elbasan, Arben Laze, dhe Gentian Cerraga te cilel zolerojne perkatesishl 45,35
%o, 43,96 Y dhe 8,69 %% e aksioneve te nenshkmara e shogerise.

Asamblea ¢ Aksionereve mori ne shgyrtim rendin e dites keto pika:
1. Miratimi i shitjes se aksioneve te zoteruara nga aksioneri Genti Cerraga Bashkise
Elbasan,

Mbasi v diskutuan ceshtjet e rendit te dites ne baze te baze ¢ ligjit nr 9901 date
14.04.2008 "Per tregtaret dhe Shegerite Tregtare™ dhe ne zbatim me ligjin ne.9723 date
03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimil”, konstatohet s¢ aksioneri Gentian
Cerraga deshiron te shese aksionet ¢ 1ij dhe Bashkia Elbasan deshiron 1i bleje. Aksioneret
pranajne qe te kryvhet ky transaksion 1 shitblerjes se aksioneve ndermjet ketyre dv paleve.
MNe perfundim asambleja e aksionereve:

VENDOSI

L. Te behet shitja e aksioneve nga aksioneri Gentian Cerraga per aksionerin Bashkia

Elbasan,

Kapitali i shogerise mbas kesaj shitje mbetet 92 437.000 leke dhe zoterohet npa

aksioneret si vijon:

- Aksioneri Arben Laze zoteron 45.96% te aksioneve ose 42 484 045 leke.,
Aksioneri Bashkia Elbasan zoteron 54.04% te aksioneve ose 49952 935 leke.

3. Aksionen Gentian Cerraga largohet,

bt

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE
Bashkia Elbasan Arben Laze - S Gentian Cerraga

Perfinga Kryetari C’W

Qazim Sejdini , _

s




KONTRATE SHITIE E AKSIONEVE TE SHOQERISE

Sot me date 04/05/2016 ne palet e meposhteme vendosém perpilimin ¢ kesaj kontrate shitje
pjescsh;

PALA SHITESE

Zotl Gentian Cerraga, qytetar shaqiptar, lindur ne Elbasan me date 05.05.1970, dhe banues ne
Elbasan, Lagja Dyli Haxhire titullar i pashaportes me nr 21869054,

PALA BLERESE
Bashkia Elbasan e perfagesuar nga Kryetari i Bashkise Zoti Qazim Sejdini.

Te gjithe jane madhore, me zotési t8 ploté juridike pér t& vepruar, té cilét me vullnet & ploig
kérkuan pérpilimin e késa) kontrate:

PERMBAJTIJA E KONTRATES

Pala shit#se e aksioneve te kapitalit ésht@ aksioner ng shogéring “Futboll Klub Elbasan® sh.a. ¢
themeluar dhe g€ ushtron aktivitetin ¢ saj sipas legjislacionit shgipétar, regjistruar prang Qendrés
Kombétare & Regjistrimit me numér Nipti K423282058.

Kapitali themeltar 1 shogénsé “Futboll Klub Elbasan” sh.p.k &shté 92,437,000 leké.

Pala shitése 2. Gentian Gerraga zoteron aksionet e shogerise ge perfagesoine 8.69 % te kapitalit
1e regjistruar e saj,

NENI 1 ‘
OBJEKTI I KONTRATES

Pala shitése Z. Gentian Cerraga, i shet bleresit Bashkia Elbasan aksionet nga kapitalit ge ai
zoteron dhe ge eshie sa .69 % e kapitahil te regnstruar, ose me viere 8.032.7735,30 leke,

NENI 2
CMIMI DHE MENYRA E PAGESES

Pér blerjen e kuotes 18 shogérisé, objekt i késaj kontrate, Blerési Bashkia Elbasan ka detyrim t'i
paguajé shitésit shumén totale prej 8.032.775,30 leke.

NENI 3
TRANSFERIMI I KAPITALIT

1. E drejta ¢ pronésisé mbi aksionet ¢ palés shitése, 1 kalon paléve blerese ng momentin ¢
nénshkrimit & kontratis.

2. Pala shitése i dorézon palgs blerése t€ gjitha dokumentat, deklaratat, ose ¢ertifikatat e

nevojshme pér pérfundimin e transferimit 1€ aksioneve 1€ kapitalit themeltar ng favor t&

palés blerese dhe pér regjistrimin e kétij transferimi prané Q¥ndrés Kombétare t8

b




Regjistrimit, Né momentin ¢ transferimit t& kupotes pal®s blergse, ajo behet zoléruese ¢
54.04 % kapitalit themeltar 1€ shogérisé me nje vlere prej 49.952.935 leke,

NENI 4
DEKLARATA DHE GARANCI

Pala shitése deklaron dhe garanton palén blerése pér sa mé poshté vijon:
l. Pala shitése #shté pronare e ligjishme e aksioneve q# i shet palés blerése, ¢ cila eshte
plotésishie nénshkruar dhe ¢ paguar;
2. Shoqéria ka dordzuar 1 gjitha deklaratat e raportimet ¢ tatimeve gé kérkohen t&
dorézohen sipas ligjit dhe ka paguar té gjitha vlerésimet tatimore, tarifat dhe detyrime &
tjera shtetérore pér shogéring, pasuring e 1€ ardhural ¢ saj, qé sipas ligjit jang (&
detyrueshme pér t'u paguar;
3. Shogéria nuk éshté né shkelje t¢ ndonjé marveshjeje me te ¢ilén 8shté palé;
4. 3hoqéria nuk €shté palé, as nuk &shté né dijeni t& ndonjé rreziku pér ndjekje giygisore,
arbitrazhi, apo administrative, rezultati 1 s¢ cilés mund & kishte efekt material negativ pér
shitjen e pjeséve té kapitalit themeltar.

NENI 5
DETYRIMET TATIMORE

Pala blerése pranon t& pérfitojé aksionet ¢ kapitalit si mé sipér, me gjendjen e aktivit dhe
pasivit 1€ bilaneit 18 shogénsé den né datén ¢ nénshkrimit t€ késaj kontrate.

NENI 6
KUSHTE T PERGJITHSHME

Kjo kontraté do 1& rregullohet dhe interpretohet né pérputhje me legjislacionin shqipétar.

(do mosmarréveshje q¢ mund t€ lindé midis paléve ng lidhje me kété kontraté , ose gdo
marréveshje tjetér me mirgkuptim midis paléve, pémdryshe nga Gjykata e Rrethit Gjvgésor
Elbasan,

Kjo kontraté pérbén marréveshjen e ploté midis Paléve, né lidhje me géshtjet g trajton dhe
zévendeson gdo marréveshje (€ méparshme, gofté me goj# apo me shkrim, midis paleve.
Pavlefshméria ose pabazueshméria e njérés nga dispozitat ¢ kiésaj kontrate nuk do t& cénojé
vlefshméring ose zbatueshmérine e dispozitave t& tjera. Dispozita e paviefshme do 1@
zévendésohel me m& marréveshje ligiénsht t€ viefshme, qé korrespodon sa mé shumé té jeté e
mundur me symimet e paléve.

NJOFTIMET
Té& gjitha njoftimet dhe komunikimet mes paléve do t& bthen me shkrim dhe do t&
konsiderchen si t€ dhéna né ményré t€ rregullt nése i dorézohen né dorg, i dérgohen me posté t&

rregjistruar ose me faks palés né adresén e paracaktuar nga paliét.
|
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DISPOZITA E FUNDIT
Kjo kontraté Eshté nénshkruar né 4 (katér) kopje origjinale né gjuh#n shgipe dhe me té njéjtén
vleré secila, né bazé 1& nenit 705 ¢ vijues té Kodit Civil ( t8 ndryshuar) si edhe & Ligjit Nr.9901
daté 14.04.2008 “Pér Tregtardt dhe Shoqérité Tregtare”,

PALET

PALA SHITESE PALA BLERESE

Gentian Cerraga Bashkia Elbasan

W C/M?Jm Perfagesuar nga Kryetar 1 Bashkise

Qazim Sejdini

W




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

Nr. 3 3 Prot. Elbasan méﬁ.&.ml?
Lénda: / Konfirmim Akti

Drejtuar:  KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

N& zbatim t& nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.18 daté 23.02.2017 “Pgr njé ndryshim né VKB nr.96
dt.08.09.2016%, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

\ _-;;_h .}‘ ,‘;"
Lgj.Brigada “17 Sulmuese™, Rruga “Qemal Stafa- *~$g{.(_1_5&2-§;1_}3,f13ax7054252446




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
Keshilli Bashkiak

Adresa:Bashkia Elbasan,Rr. Qemal Stafa”, Tel.+355 54 400152,E-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov al web:www.elbasani. gov.al

Nr-%3 Prot Elbasan 2.0 £ 2017
Vendim
Nr K Date5//12017
“Per nje ndryshim ne VKB nr 96, date 08/09/2016”

Keshilli Bashkiak, ne mbledhjen e tij te dates»{i MZOI 7, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga
administrata e Bashkise, ne lidhje me kerkesen e “MANCHESTER GROUP?, per blerjen e
aksioneve te Bashkise ne shogerine FK Elbasani sh.a, bazuar ne ligjin 139/2015 “Per vetegeverisjen
vendore”, neni 9 e 54 te tij, ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shoqerite tregtare”, i
ndryshuar.

Vendosi

1- Te miratoje ne parim shitjen e aksioneve qe Bashkia zoteron ne shogerine KF Elbasani sh.a,
shogerise “MANCHESTER GROUP” (referuar me pare Level Up SA).

2- Per shqyrtimin, vleresimin e ofertes se paraqitur si dhe realizimin e procedurave te shitjes se
ketyre aksioneve, te ngrihet i njejti komision i perkohshem i keshillit bashkiak i perbere sipas
VKB 96, date 08/09/2016

3- Ngarkohet Kryetari i Bashkise qe pas shqyrtimit te raportit te hartuar nga komisioni, dhe ne
varesi te konkluzioneve te dhena pre;j tij, te negocioje me shogerine “MANCHESTER
GROUP” dhe te nenshkruaje aktet perkatese per realizimin e shitjes se aksioneve.

Konceptoi:
Zv/Kryetari i Bashkise:
K.Xhox
N
Sek K.Bashkiak
Klajd Gripshi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Nr.7Q...Rep

KONTRATE SHITJE AKSIONESH

Né Tirané sot mé dateQ/QﬁQOl?, para meje
noteres Ardjana A.MEDIU, me seli né adresén:
Blv.”Deshmoret e Kombit”, Kullat Binjake, Kulla
2, Kat 7- Tirané, u paraqit personalisht:

Z.Qazim Sejdini, Kryetar i Bashkise Elbasan, ne
cilesine e Perfagesuesit te Bashkise Elbasan, i dtl
12.02.1951, lindur dhe banues ne Elbasan,
madhor e me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, i identifikuar per meje me leternjoftim,
ID nr.personal F10212102C.

Dhe

Shogeria “MANCHESTER GROUP”, e regjistruar
ne Qendren Kombetare te Biznesit, me NIPT
L71427014A, e pérfagésuar nga Z.Bradley
Videgeon, dtl.18.07.1953, lindur ne Mandeville
dhe banues ne Londer, madhor e me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, i identifikuar me
Pasaporte Britanike me numér personal
522605880 dhe Z.Michael Yiu Chung Stubbs,
dtl.09.03.1964, lindur ne Hong Kong dhe banues
ne Londer, madhor e me zotési té ploté juridike

pér té vepruar, i identifikuar prej meje me

Pasaporte Britanike me numér personal

801229545.

Duke konsideruar gé,

Palét, bazuar né parashikimet e Statutit té
Shoqgérisé dhe té Ligjit Shqgiptar Nr.9901,
dt.14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité
Tregtare”, bien dakord té rregullojné me kété
kontraté, shitjen e 54 (pesedhjete e kater) % té
aksioneve te shoqerise “F.K ELBASANI” SH.A tek
Shogeria “MANCHESTER GROUP”, né pérputhje
me nenet vijuese:

S

SALE OF SHARES CONTRACT

Today on _{M/_CB/ZON, in front of me Notary
Public Ardjana A.MEDIU, with address:
Blv.”Deshmoret e Kombit”, Twin Towers, 7"
floor, Tirana, was personally presented:

Mr.Qazim Sejdia, Mayor of Elbasan, in the
quality of the representative of the Municipality
of Elbasan, born on 12.02.1951, in Elbasan and
resident in Elbasan, adult with full legal capacity
to act, holder of ID card with Personal number
F10212102C.

And

The  company “MANCHESTER ~ GROUP”
registered with the National Center of Business,
with fiscal code L71427014A, represented by Mr.
Bradley Videgeon, born on 18.07.1953, in
Mandeville and resident in London, adult, with
full legal capacity to act, holder of British
Passport with number 522605880 and Mr,
Michael Yiu Chung Stubbs, born on 09.03.1964,
in Hong Kong and resident in London, adult, with
full legal capacity to act, holder of the British
Passport with personal number 801229545.

Considering that,

The parties, based on the provisions of the
Articles of incorporation of the company and the
Albanian Law no. 9901, dated 14.04.2008 “On
merchants and commercial companies” agree to
regulate with this contract the formal transfer
and registration of 54% of shares of the company
“F.K Elbasani” SH.A to “MANCHESTER GROUP” in
compliance with the following articles:




Nenil .
Palét koﬂtf@l{tore

Bashkla ‘Elbasan, person juridik publik, ne kuptim
te " ’ﬁgjm 139/2015 “Per \Vetgeverisjen
VendOre_,e cila eshte pronare e 54 % te
ksieﬂeve te shoqerise “F.K.Elbasan” SH.A, e
perfagesuar nga Z.Qazim Sejdini, Kryetar i
Bashkise Elbasan, ne cilesine e perfagesuesit te
Bashkise Elbasan ne marredheniet me te tretet,
ne mbeshtetje te ligjit Nr.139/2015 “Per
Qeverisjen Vendore” neni 64, pika “gj”, i dtl
12.02.1951, lindur dhe banues ne Elbasan,
madhor e me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, i identifikuar per meje me leternjoftim,
ID nr.personal F10212102C, nga kétu e né vijim
referuar si “Shitési”.

Shogeria “MANCHESTER GROUP”, e regjistruar
ne Qendren Kombetare te Biznesit, me NIPT
L71427014A, e pérfagésuar nga Z.Bradley
Videgeon, dtl. 18.07.1953, lindur ne Mandeville
dhe banues ne Londer, madhor e me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, i identifikuar me
Pasaporte Britanike me numér personal
522605880 dhe Z. Michael Yiu Chung Stubbs,

Article 1
Contracting parties

Municipality of Elbasan, public legal person
within the meaning of Law 139/2015 "On Local
Self-Government" which is the owner of 54% of
the shares of the company "F.K. Elbasan" SH.A,
represented by Mr. Qazim Sejdini, Mayor of
Elbasan, in his capacity as representative of
Municipality of Elbasan in relation with third
parties, pursuant to law no. 139/2015 "on Local
Self-Government", Article 64, paragraph "gj
born on 12.02.1951, in Elbasan and resident in
Elbasan, adult with full legal capacity to act,
holder of ID card with personal no. F10212102C,
hereinafter referred to as "The Seller".

The company “MANCHESTER  GROUP”
registered with the National Center of Business,
with fiscal code L71427014A, represented by Mr.
Bradley Videgeon, born on 18.07.1953, in
Mandeville and resident in London, adult, with
full legal capacity to act, holder of the British
Passport with number 522605880 and Mr.
Michael Yiu Chung Stubbs, born on 09.03.1964,

dt1.09.03.1964, lindur ne Hong Kong dhe banues
ne Londer, madhor e me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, i identifikuar me Pasaporte
Britanike me numér personal 801229545,

nga kétu e né vijim referuar si “Blerési”.

Neni 2

Objekti i kontratés

Objekti i kontratés éshté shitja nga Shitési tek
Blerési i 54 (pesedhjete e kater) % té akioneve té
Shogérisé “F.K.Elbasan” SH.A, Shogeri Tregtare
Shqiptare, e regjistruar me dt. 28.01.2004, me
NIPT-K42528205S, me adrese, Elbasan Stadiumi
“Ruzhdi Bishuta”, ge jane aktualisht ne pronesi
te Shitesit, si dhe regjistrimi formal i kesaj
transferte ne Regjistrin Tregtar Shqiptare dhe ne
Regjistrin e Posagem te Aksioneve te vete
shoqgerise “F.K.EIbasan” SH.A, ne zbatim te Ligjit
Nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite Tregtare” (neni 117/2 dhe 119).

/
At

in Hong Kong and resident in London, adult, with
full legal capacity to act, holder of the Passport
with number 801229545, hereinafter referred to
as “The Buyer”.

Article 2
Object of the contract

The object of the contract is the sale from the
Seller to the Buyer of 54% (fifty-four percent) of
shares of the company "F.K. Elbasan” SH.A,
Albanian Commercial Company, registered on
28.01.2004, with fiscal code K42528205S, with
address: Elbasan Stadium "Ruzhdi Bishuta ",
which are currently owned by the Seller, as well
as the formal registration of this transfer with
the Albanian Commercial Register and in the
special register of its own shares of the company
"F.K.Elbasan" SH.A, pursuant to the Law
No0.9901, dated 14.04.2008 "On Merchants and
Commercial Companies" (article 117 /2 and
119)




Neni 3

Cmimi iblerjes

1 3

Neni 4

3%,
Ao N

&
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Gloimi

"%

pet.shitjen dhe transferimin formal vijues

54 % te 'aksioneve (54 aksione me te drejte

Numri i aksioneve ge shiten nga Shitesi
(Bashkia Elbasan) tek bleresi eshte 54%
te aksioneve me te drejte vote.

Cmimi i nje aksioni eshte 924.370 leke.

Cmimi total i kontrates eshte 54 x
924,370=49.915.980 (dyzete e nente
milion e nenteqind e pesembedhjete
mije e nenteqind e tetedhjete) leke.
Cmimi i mésipérm, i nevojshém pér
regjistrimin formal té késaj kontrate né
Tregtar Shgiptar, do
paguhet nga me transferte
bankare ne llogari te shitesit ne “Banka
Kombetare Tregtare” SH.A brenda nje
afati kohor prej 100 (njegind) ditesh,
afat i cili fillon ne date 28.02.2017.
Pronesia mbi per palen
blerese, fillon menjehere pas pageses se
plote te shumes se mesiperme.

Ne rast se detyrimi i pales blerese per
pagesen e shumes se mesiperme, nuk do
te paguhet brenda ketij afati, kjo
kontrate do te konsiderohet e zgjidhur
dhe palet do te kthehen ne gjendjen e
meparshme.

Regjistrin te

bleresi

aksionet,

Detyrimet dhe garancité e paléve

do te
simbolet e ekipit
konkretisht:
Emrin aktual
“ELBASANI”
Stemen e ekipit, sipas stemes aktuale.
Ngjyra e fanelles se ekipit: Portokalli dhe

Blu. {ﬁwf

ruaje te pandryshuar
te futbollit dhe

Bleresi

te ekipit te futbollit

Article 3

Purchase price

The price for the sale and the successive formal
transfer of 54% of shares (54 shares with voting
rights) of the company “F.K. Elbasani” SH.A, is as
follows:

e The number of the shares that will be
sold from the Seller (Municipality of
Elbasan) to the Buyer is 54% of the
shares with voting rights

e The price for one share is 924.370 ALL
(nine hundred twenty four thousand and
three hundred seventy).

e The total price of the contract is 54 x
924.370=49.915.980 ALL (forty
million nine hundred fifteen thousand
and nine hundred eighty)

e The abovementioned price, necessary
for the registration of this contract with
the Albanian Trade Register will be paid
by the purchaser by bank transfer to the
account the seller “Banka
Kombetare Tregtare” SH.A within a time
frame of 100 (one hundred) days, time
which commences on 28.02.2017.

e The ownership on the shares for the
buyer starts immediately after the full
payment of the abovementioned sum.

e In the event that the purchasing party's
obligation for the payment of the
abovementioned sum, will not be
liquidated within this period, this
contract will be considered canceled and
the parties will return to the previous

nine

of in

situation.

Article 4
Obligations and guarantees of the parties
e The buyer will keep unchanged the

football team symbols, namely:

The actual name of the football team
"Elbasani"

Emblem of the team, as it is currently.
The color of the shirt of the team: Orange and
Blue.
The buyer shall repay all obligations to third

T




e Bleresi do te shlyeje te gjitha detyrimet
5 ‘;qdaj te treteve (privat dhe shteteror), ge

S A é‘h}:lo;ne mbi shogerine “F.K.Elbasani”
-K' slrra‘pte dokumentuara nga vendimet
: ;*ngyqe;ore dhe nga njoftimet e

«'*'-" H Drejtorise Rajonale te Tatimeve.

y ““i'g;bé‘e}sa garanton se aksionet objekt i

' ‘“ktgga]'(ntrate nuk jane objekt i ndonjé pengu,
sigurimi, barre apo mjeti tjetér sigurimi dhe se
éshté vetém Shitési i cili ka té drejtén e ploté dhe
ekskluzive mbi kuotén.
Me nénshkrimin e késaj kontrate, Shitési heq

doré nga e drejta e 54% e aksioneve objekt
kontrate, té drejta té cilat i transferohen Blerésit.

“\

si

Shitési do té ndérmarré té gjithé hapat e
nevojshém pér té garantuar pérfundimin e késaj
kontrate dhe do té zbatojé/respektojé té gjitha
detyrimet gé lidhen me kété.

Blerési do té ndérmarré té gjitha hapat e
nevojshém pér té garantuar pjesén e tij té
pérfundimit  té késaj kontrate dhe
zbatojé/respektojé té gjitha detyrimet qé lidhen
me kété.

Neni 5

Neni i fundit

Sa mé sipér u redaktua prej meje noteres, iu
lexua paleve dhe si u gjet konform vullnetit té
tyre té liré dhe té ploté, u nénshkrua rregullisht
para meje noteres.

SHITESI

Pérfagésua

Ites

ga

BLERESI
pérfagésuar nga

%‘.‘{th;-—. .}.4_ VIR e R

NOTERE / NOTARY

Ardjana AMEDIU~

parties (private and state), that burden on the
company "F.K.Elbasani" SH.A, documented by
court decisions, as well as by reports of Regional
Tax Directorate.

The Seller warrants that the shares subject to
this contract are not subject to any pledge,
security, lien or other security instrument and
that is only the Seller who has the full and
exclusive right over the shares.

By signing this contract, the Seller waives the
right to 54% of the shares subject to this
Agreement, rights which are transferred to the
Buyer.

The Seller shall take all steps necessary to ensure
the completion of this contract and will
implement / comply with all obligations related
to this obligation.

The Buyer shall take all steps necessary to
ensure the completion of this contract and will
implement / comply with all obligations related
to this obligation.

Article 5

Last article

The above was prepared by me the notary, was
read to the parties and after it was found in
conformity to their free and full will, was
regularly signed in front of me the notary.

THE SELLER ﬁ, SRR
Representec ¥ Mr. AN

I




“F.K ELBASANI” SHA
NIPT K425282055

Vendim Nr.

VENDIM I ASAMBLESE
AKSIONAREVE TE SHOQERISE

Asambleja e Aksionaréve té Shogérisé "F.K ELBASANI"” SHA me nr. NIFT K425282055, e
thirrur nga Administratori i saj Z. Florenc Kushi, zhvilloi mbledhjen e saj sot mé daté
02.08.2017, ora 11.00 né adresén: Stadiurmi “"Ruzhdi Bizhuta”, Elbasan, me rendin e dités
si vijon:

1. Miratimi i shitjes s& aksioneve té zotéruara nga aksionari Z. Arben Laze, té cilat
pérfagésojné 46% té kapitalit themeltar t& Shogérisé "F.K ELBASANI" SHA. Keto

aksione do t'i shiten aksionarit t& shogérisé, shogérisé "Manchester Group” SHPK.
Aksionarét e shogérisé té pranishém né mbledhje jané:

« Z. Arben Laze, zotérues i 46 % té aksioneve té kapitalit té shogérisé.

« Shogéria “Manchester Group” SHPK zotéruese e 54 % té aksioneve té kapitalit
t& shogérisé, pérfagésuar nga Z. Michael Yiu Chung Stubbs.

Pasi u mor né shgyrtim ¢éshtja e rendit té dités, u konstatua se jané respektuar dispozitat
pérkatése ligjore dhe dispozitat e statutit té'shogérisé lidhur me procedurén e thirrjes sé
mbledhjes sé& asamblesé dhe pjesémarrijen e aksionaréve, dhe se ¢éshtja e rendit té dités
bén pjesé né kompetencat e Asamblesé sé shogérisé, sikurse éshté pércaktuar né Statutin
e shoqérisé si dhe né& dispozitat pérkatése té Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
tregtarét dhe shogérité tregtare” i ndryshuar, dhe pér kété arsye, né pérfundim té
diskutimeve, Asambleja e Aksionaréve té Shogérisé "F.K ELBASANI" SHA, unanimisht,

VENDOSI:

1. Miratimin e shitjes sé& aksioneve té zotéruara nga ortaku Z, Arben Laze, té cilat
pérfagésojné 46% té kapitalit themeltar t& Shogérisé "F.K ELBASANI" SHA. Kéto

Vendim i Asamblesé sé& Aksioneréve Cw 1




"F.K ELBASANI"” SHA
NIPT K425282055

el S —

aksione do t'i shiten aksionarit t& shogérisé, shogérisé "Manchester Group”
SHPK.

Shoqgéria “F.K ELBASANI” SHA pas realizimit té transaksioni shit-blerje
aksionesh, sipas kontratés pé&rkatése do té keté si aksionaré té& saj té vetém
shoqériné "Manchester Group” SHPK.

Duke géné se nuk kishte mé céshtje pér té diskutuar, mbledhja konsiderohet e mbyllur

dhe aksionarét nénshkruan me vullnetin e tyre té liré e t& pa vesuar Vendimin e mesiperm

__AKSIONARET E SHOQERISE "F.K ELBASANI" SHA

Z. Arben Lazaj Pé&r shogéring "Manchester Group” SHPK
Z. Michael Yiu Chung Stubbs.

e G
AN\ — =

MiGiagL STess

Asistuar nga Z. Plarent Ruka

Mjohés i gjuhés angleze

Plasent Reka

Vendim i Asamblesé sé Aksioneréve Fage 2



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr. 72 215 Rep

Nr. 9.2 Kol

KONTRATE

SHIT - BLERJE AKSIONESH

Sot, mé OF @'2{31 7, pérpara meje noteres Ardjana A. Mediu, Notere prané Dhomés
s€ Noterisé Tiran€, me seli né Bul. “Déshmorét e Kombit™, Kullat Binjake, Kulla Nr,

2, Tirang, u paragitén personalisht Shitési dhe Blerési, té cilét mé kérkuan redaktimin e

késaj kontrate Shit-Blerje Aksionesh, me termat e méposhtme:

E lidhur ndérmjet paléve:

1. Arben Laze, i biri i Saliut, lindur né Pérmet mé 13.06.1968 ¢ banues né Lagjen
*Viserion Xhuvam”, Pall. 496, Elbasan, identifikuar me letémjoftimin nr.
030280733, kétu e né vipm “Shitési™.

I1. Shogéria *Manchester Group™ SHPK, person juridik shqiptar, identifikuar
me NUIS L71427014A | regjistruar né datén 27.02.2017 me seli né Rrugén
Themistokli Gérmenji™, Paueo » fimnes » tane 171 Amvusador 1, Zyra Kati &,
Njésia Administrative Nr. 2, Tirané pérfagésuar nga Administratori 1 saj z.
Michael Yiu Chung Stubbs, Shtetas Anglez, lindur né Hong Kong mé
09.03.1964, identifikuar me Pasaportén Nr. 801229545, kétu e né vijim

“Blerési”.

I11.Federata Shgqiptare e Futbollit, person juridik Shgiptar, regjistruar me
vendimin nr. 9 daté 31.07.2001 té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané, me seli
né Tirané Rr “Elbasanit™ Nr. 9, pérfagésuar nga Presidenti Zoti Armand Duka,
lindur né Shijak mé 07.10.1962 dhe banues né Durrés, identifikuar me
letérnjoftimin Nr. 028820553, kétu e né vijim “FSHF”

Bashkérisht referuar si “Palét™

. ’OV 7459_& @pﬁ@ o



Kushtet Paraprake

Shitési éshté ak‘:lgnarl shogérisé “F.K EKBASANI" SHA, regjistruar me 28.01.2004,
me seli né Flhaaan., S:tadmmi “Ruzhdi Bizhuta™ me NUIS K425282058, zotérues i 46

¢ mfnd]L 42.521.020 Leké ose 46% té kapitalit.

Meqenés& 510n:?ajekt kontrate jané nén sekuestro nga Banka Raiffeisen, e cila
kérkon p‘afaﬁf'h],-”is hlverjen e kredis# s& marr& riza Shitési pér zhhllokimin e tvre;

I Megenése FSHF, si autoriteti mé i larté 1 futbollit t€ organizuar né vend, ka interes té
ndihmojé FK ELBASANI t& dalé nga situata e véshtiré ekonomike, pranon t€ veprojé

si garantues, sipas kushteve dhe termave t€ pércaktuara mé poshté:

Neni 1

Kushtet Paraprake pérbéjné pjesé integrale t€ késaj Kontrate.

MNeni 2

ELBASANI" SHA, kundrejt ¢mimit té parashikuar né nenin 3 té késaj kontrate,

Blerésit, i cili pranon t’i blejé ato, sipas kushteve té pércaktuara n€ kété kontraté.

Neni 3

3.1 Cmimii shitjes s& 46% té aksioneve t€ shoqérisé “KF ELBASANI” SHA, éshté
me vlerén nominale prej 499.000 Euro (katérgind e néntédhjeté e néntémijé
Euro).

3.2 Pér efekt té zhbllokimit t& aksioneve té shitésit, FSHF do té paguajé né favor té
Raiffeisen Bank njé vleré prej 130.000 Furo (méqind e tndhjete mijé Euro), g€
pérbén ¢mimin e kredisé t&€ negociuar midis shitésit dhe Bankeés;

3.3  Kjo shumé do t'i rimbursohet FSHF nga Blerési né llogaringé e FSHF me t€
dhénat e méposhtme brenda 30 ditéve pune nga heqja e masés s¢ sekuestros mbi

aksionet:

Federata Shqiptare e Futbollit

Banka: Union Bank SHA

IBAN:
- ALL: 152141 1106 0111 1416 2802 0115
-  EUR: 092141 11060111 1416 2802 0126

ik 2of4




34

3.7

4.1

NE rast mos pérmbushjeje té detyrimit brenda afatit t€ parashikuar n€ nenin 3.3,
kétu mé sipér, shitési detyrohet té kthejé menjéheré shumén e financimit té
lévruar nga FSHF konform Nenit 3.2 t€ késaj marréveshjeje;

NE rast té;iijﬁi:j{hnhursimit té vlerés sipas pikés 3.3 té kétij neni blerési detyrohet

", A
1?3;?‘:!;}1}5& pérveg detyrimit kryesor edhe njé kamat€ ligjore né masén

sitité Bﬁi;kés sé Shqipérisé pér ¢do dité vonesé,

1|-' 3 j"‘l P x wr - L
K_];:ﬁ"itﬁf'?traté rbén titull ekzekutiv ne kuptim te Nenit 510 dhe vijues te Kodit
) 1:“1 h E‘_.
té Provedurés Civile.
Diferenca e ¢mimit té shitjes né masén 369.000 Euro (treqind e gjashtédhjeté e
nénté mijé Euro) do té likuidohet nga Blerési kundrejt Shitésit, né llogaring
bankare t& kétij té fundit brenda 45 (dyzet e pes¢) ditésh pune nga heqgja e barrés

mbi aksionet.

NENI 4

4.2

4.3

5.1

ELBASANI" SHA ndryshon dhe béhet si mé poshté:

I. Manchester Group SHPK zotéron 100 aksione me vleré nominale

924,370 Lek ose 100% té kapitalit prej 92.437.000 lek.

Me realizimin e késaj shitblerje t& 46% e aksioneve té€ shogérisé “KF
ELBASANI"SHA, Blerésit i transferohen té gjitha t& drejtat dhe detyrimet gé
rrjedhin nga blerja e tyre, dhe né t& njéjtén kohé fiton cilésin€ e aksionerit té€ vetém
té shoqérisé, ndérsa Shitési largohet nga pjesémarrja si aksioner i shoqéris€ duke

mos patur né t& ardhmen asnjé pretendim pronésie mbi aksionet ¢ shitura.

Pronésia e aksioneve transferohet nga shitési tek blerési pas pagesés s€ ¢mimit né

pérputhje me nenin 3 t€ késaj kontrate.
NENI S

Shitési deklaron se éshté pronar me té drejta té plota mbi aksionet € i transferon
Blerésit: nuk ka lidhur asnjé kontraté dhe asnjé lloj marréveshje mbi pronésing
e tyre apo qé t'i keté njohur té tretéve té drejta té ¢farédo lloji mbi to deri né
datén e sotme pérveg atyre té cituara né Kushtet Paraprake té€ Kontratés; ia shet
kéto kuota té kapitalit t& shogérisé Blerésit té& lira nga ¢do detyrim, barré apo

pretendim nga té treté; t€ drejtat mbi to nuk jané té pérfshira né procese civile,




penale, administrative, arbitrazhi apo t& ¢farédo 1loj natyre tjetér q€ t€ mund té

jeté shkak pér cénimin e kontratés apo titullin e pronésisé s¢ Blerésit mbi to.

_ NENI 6

-

ﬂlﬂ@ﬁﬁ do té zbatojné rigorozisht t& gjitha t& drejtat e detymimet e

.

6.1  Palét dek

THS nr?ﬁﬁ kjo kontraté.

6.2 NE lﬁ;ﬂ.rﬁﬂr;narr" eshje midis tyre n# zbatim té késaj kontrate, palét do. 1€ b&iné
té éﬁ’[ﬁ;‘%&ﬁm_]ﬂkjﬂt pér zgjidhjen e tvre me mirékuptim. NE rast se nuk do &
arrijné né zgjidhje me mirékuptim, kompetente pér zgjidhjen e tyre do t€ jeté

Gjvkata e Rrethit Gjvgésor Tirané.

Kontrata hartohet né 4 (katér) kopje me vleré t€ nj€jté€ né gjuhén shqipe, nga té cilat nga
njé kopje mbahet nga palét, njé kopje depozitohet né Zyrén e Regjistrit Tregtar, njé
kopje depozitohet né aktet e shogérisé dhe njé kopje depozitohet prané zyrés noteriale

né té cilén u redaktua.

Termat € késaj Konfrate, pasi u redaktuan prej meje noterit, ju lexuvan paléve
kontraktuese, té cilét e nénshkruajné até me vullnetin e tyre té liré dhe t€ ploté né

prezencén time.

PALET KONTRAKTORE

SHITESI, ARBEN LAZE / \ Aﬁ

BLERESI, MANCHESTER GROUP SHPK

FEDERATA SHQIPTARE E FUTBOLLIT

Né prani té pérkthyesit té Gjuhés Angleze

Dr. Plarent Ruka
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